

Basın Açıklaması **Batı Kapitalizmin Baş Belası Özelleştirme, Özbekistan'a da Girdi**

22 Eylül 2021 tarihindeki 594 sayılı Bakanlar Kurulu kararına göre, Taşkent Belediyesi ve Asya Kalkınma Bankası bir anlaşma imzaladı. Anlaşma uyarınca Asya Bankası, Taşkent Termal Tedarik Sisteminin Modernizasyonu projesi için danışmanlık hizmeti verecek. Asya Kalkınma Bankası'nın tavsiyesi üzerine Taşkent Belediyesi ve Kamu-Özel Ortaklık Kalkınma Ajansı, Fransız Veolia Central & Eastern Europe şirketinin teklifini makul buldu. Fransız şirketi, projenin açıklanmasından sonra projeye ilgi duyan üç şirketten biridir. Ayrıca karara göre, kentin ısıtması 30 yıllığına Fransız şirketine verilecek.

Fransız Veolia Central & Eastern Europe şirketi, Velio Enviroment şirketinin bir koludur. Şirketin cirosu yıllık 25 milyar avro (2015) ve 171 bin çalışanı var (2019). Böylece ülkedeki bir diğer önemli tesis de bir yabancı şirkete peşkeş çekiliyor. Daha önce Özbekistan'da birkaç büyük fabrika, yabancı şirketlere bedavaya verildi. Bu kararlar, tehlikelidir ve insanları yıkıma sürükler. Çünkü kapitalist sistemde devlet, özelleştirme gerekçesiyle sorumluluklarını özel sektöre havale eder, böylece insanlara yönelik yükümlülüklerinden kurtulur. Özel şirketler mal ve hizmetleri için yüksek fiyatlar belirler, bu yüzden insanlar ihtiyaçlarına özellikle enerji kaynaklarına yüksek bedeller öderler.

Enerji sektöründeki köklü sorunların varlığına rağmen devlet durumu daha da kötüleştirmektedir. Birincisi, devlet, görevini yapmak yerine yabancı bir şirkete devretmektedir. İkincisi, bu alanda tekelleşmenin yolunu açmaktadır. Halkı kapitalist bir şirketin pençesine atmak, kuzuyu kurda teslim etmeye benzer! Enerji kaynakları zengini ülke halkı, zorlu kış koşullarında yaşıyor, sıcak yaz aylarında bile elektrik ve doğal gaz sıkıntısı çekiyor. Sık sık elektrik kesintisi yaşanmasına rağmen aşırı yüksek fiyatlara elektrik satın alıyor. Yüksek enerji maliyetleri düşük gelirli insanların belini büküyor.

Ülkemizin sorunları için gerçek çözüm, İslami sistemdir. Bu sistemi uygulayan devlet, sorunlardan kaçmaz, vatandaşlarının kaderini açgözlü kapitalistlere bırakmaz, aksine anne baba gibi vatandaşlarını kollayıp gözetir!